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1. Asuntos Frontera Norte

nm^cARGOfí^K NOMBRE.IHÉÉllllIlHaÉÉ hGRUPO PARLAMENTARIO 1
1. "Presidente Rubén Ignacio Moreira Valdez , . PRI ^ i
2. Secretaria Socorro Irma Andazola Gómez Morena

3. Secretario Manuel López Castillo Morena

4. Secretario Por definir Morena

5. Secretario José Salvador Rosas Ouintanilla PAN

6. Secretaria Irma María Terán Villalobos PRI

7. Secretaria Claudia Elena Lastra Muñoz PT

8. Integrante Maximino Alejandro Candelaria Morena

9. Integrante Marina del Pilar Avila Olmeda Morena

10. Integrante Diego Eduardo Del Bosque Villarreal Morena

11. Integrante Teresita de Jesús Vargas Meraz Morena

12. Integrante Francisco Elizondo Garrido Morena

13. Integrante Melba Nelia Parías Zambrano Morena

14. Integrante Ernesto Ruffo ADoel PAN

15. Integrante • Madelein Bonnafoux Alcaraz PAN

16. Integrante Miguel Alonso Riggs Baeza PAN

17. Integrante Adriana Lozano Rodríguez PES

18. Integrante Héctor Joei Villegas González PES

19. Integrante Por definir MC

20. Integrante Por definir PRD
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Asuntos Frontera Sur

1. Presidente, Ciro Saies Ruiz Morena •:j-

2. Secretario José Luis Elorza Flores Morena

3. Secretario Carlos Carreón Meiía PAN

A. Secretaria María Ester Alonso Morales PRI

5. Secretaria Maricruz Roblero Gordillo PT

6. Secretario Jesús Carlos Vidal Peniche PVEM

7. Integrante Leticia Arlett Aguilar Molina Morena

8. Integrante Maximino Alejandro Candelaria Morena

9. Integrante Patricia Del Carmen De La Cruz Delucio Morena

10. Integrante Javier Manzano Salazar Morena

11. Integrante Carlos Enrigue Martínez Aké Morena

12. Integrante Manuela del Carmen Obrador Narváez Morena

13. Integrante Alfredo Vazguez Vazguez Morena

14. Integrante Rocío del Pilar Villarauz Martiínez Morena

15. Integrante Laura Leticia Méndez Reves PAN

15. Integrante Marcelino Rivera Hernández PAN

17. Integrante Rubén Ignacio Moreira Valdez PRI

18. Integrante Irasema del Carmen Buenfil Díaz PES

19. Integrante Por definir PRD
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Asuntos Migratorios
ISBÜ CARGO ^^RUPO PARLAMENTARIO i

1. Presidenta Julieta Kristal Vences Valencia Morena

2. Secretario Maximino Aielandro Candelaria Morena

3. Secretario Ulises García Soto Morena

4. Secretaria Nelly Maceda Carrera Morena

5. Secretaria María Teresa Rebeca Rosa Mora Ríos Morena

6. Secretario Oscar Rafael Novella Macías Morena

7. Secretaria Maria Eugenia Leticia Espinosa Rivas PAN

8. Secretario Ismael Alfredo Hernández Deras PRI

9. Secretario Javier Julián Castañeda Pomposo PES

10. Secretaria María Libier González Anava MC

11. Integrante Maribel Aguilera Chalrez Morena

12. Integrante Juan Enrigue Farrera Esponda Morena

13. Integrante Feliciano Flores Anguiano Morena

14. Integrante Samuel Herrera Chávez Morena

15. Integrante Gonzálo Herrera Pérez Morena

16. Integrante Juan Carlos Loera De La Rosa Morena

17. Integrante Manuel López Castillo Morena

18. Integrante Javier Manzano Salazar Morena

19. Integrante Alfredo Vazguez Vazauez Morena

20. Integrante Dulce Alejandra García Morían PAN

21. Integrante Jorge Luis Preciado Rodríguez PAN

22. Integrante Francisco Javier Luévano Núñez PAN

23. Integrante Evaristo Lenin Pérez Rivera PAN

24. Intearante Mariana Rodríguez Mier YTerán PRI

25. Integrante Héctor Yunes Landa PRI

26. Integrante Héctor Joel Villegas González PES

27. Integrante Claudia Angélica Domínguez Vázquez PT

28. Integrante Pilar Lozano Mac Donaid MC

29. Integrante Por definir PRD
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4. Atención a Grupos Vulnerables
MWaegtgi CARGO Agrupo parlamentarió;,-.¿i

1. ".''Presidenta Martha tiortencia Garai^^^raSS-/. '¡j pRI f, '

2. Secretaria Ma. de Jesús García Guardado Morena

3. Secretario Deifino López Aparicio Morena

4. Secretaria Virginia Merino García Morena

5. Secretaria Claudia Tello Espinosa Morena

6. Secretara Cecilia Anunciación Patrón Laviada PAN

7. Secretaria DIonida Vázguez García PT

8. Secretaria Dulce María Méndez De La Luz Dauzón MC

9. Integrante María Isabel Alfaro Morales Morena

10. Integrante Reyna Celeste Ascencio Ortega Morena

11. Integrante María del Carmen Bautista Peláez Morena

12. Integrante Marco Antonio González Reyes Morena

13. Integrante Agustín Revnaldo Huerta González Morena

14. Integrante Emeteria Claudia Martínez Aguijar Morena

15. Integrante Guadalupe Ramos Sotelo Morena

16. Integrante Martha Robles Ortiz Morena

17. Integrante Anita Sánchez Castro Morena

18. Integrante Merarv Villegas Sánchez Morena

19. Integrante María Eugenia Leticia Espinosa Rivas PAN

20. Integrante María de los Ánoeles Avala Díaz PAN

21. Integrante Martha Estela Romo Cuéilar PAN

22. Intearante Verónica Sobrado Rodríguez PAN

23. Integrante Laura Barrera Fortoul PRI

24. Integrante Hortensia María Luisa Noroña Ouezada PRI

25. Integrante Olga Juliana Elizondo Guerra PES

26. Integrante José Luis García Dugue PES

27. Integrante Por definir PRD
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5. Ciencia, Tecnología e Innovación

CARGO MIlTrimir ^ ;:NOMBRE;^.litaÉMÉÉÉMII •teRlJPO PARLAMENTARIO 1
1. !•"' Presidenta . . •^ fiSMana Marivel Solís BarreraifiSí^Bi r's.v Morena Si;,' í:
2. Secretarlo José Guillermo Aréchiaa Santamaría Morena

3. Secretaria María Eugenia Hernández Pérez Morena

4. Secretarla Alelandra Pañi Barragán Morena

5. Secretario Alberto Villa Villegas Morena

6. Secretario Ricardo García Escalante PAN

7. Secretarlo Brasil Alberto Acosta Peña PRI

8. Secretaria Laura Erika de Jesús Garza Gutiérrez PES

9. Secretaria Verónica Beatriz Juárez Pina PRD

10. Inteqrante Revna Celeste Ascencio Ortega Morena

11. Integrante Julio Carranza Aréas Morena

12. Integrante María Guadaluoe Edith Castañeda Ortiz Morena

13. Integrante María de los Ángeles Huerta del Río Morena

14. Integrante Limbert Iván de Jesús Interian Gallegos Morena

15. Integrante Delfino López Aparicio Morena

16. Integrante Hirepan Nava Martínez Morena

17. Integrante Sergio Maver Bretón Morena

18. Integrante Beatriz Silvia Robles Gutiérrez Morena

19. Integrante María Eugenia Leticia Escinosa Rivas PAN

20. Integrante Justino Eugenio Arriaga Rojas PAN

21. Integrante Patricia Terrazas Baca PAN

22. Integrante Jorge Romero Herrera PAN

23. Integrante Irasema del Carmen Buenfil Díaz PES

24. Integrante Lizeth Sánchez García PT

25. Integrante Mario Alberto Rodríguez Carrillo MC

26. Integrante Geraldina Isabel Herrera Vega MC
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6. Comunicaciones v Transportes

m-M-r CARGO NOMBRP •flRUlROJPARLAMEfCFAteEQÉÉ
1. 1 Presidente Víctor Manuel Pérez nía?. i PAN

2. Secretario Francisco Javier Borrego Adame Morena

3. Secretario Teresa Burelo Cortazar Morena
4. Secretaria Juana Carrillo Luna Morena

5. Secretario Jesús de los Ángeles Pool Moo Morena

6. Secretaria Indira Vizcaíno Silva Morena

7. Secretaria Adriana Aguijar Vázquez Morena

8. Secretario Juan Carlos Muñoz Márquez PAN

9. Secretario Francisco Javier Luévano Núnez PAN

10. Secretario Pablo Guillermo Angulo Briceño PRI

11. Secretario José Luis García Duque PES

12. Secretario Emilio Manzanilla Téllez PT

13. Secretario Alberto Esguer Gutiérrez MC

14. Secretaria Norma Azucena Rodríguez Zamora PRD

15. Integrante Luís Javier Aleqre Salazar Morena

16. Integrante Flora Tania Cruz Santos Morena

17. Integrante Rosalinda Domínguez Flores Morena

18. Integrante Lucía Flores Olivo Morena

19. Integrante Yolanda Guerrero Barrera Morena

20. Integrante Arturo Roberto Hernández Tapia Morena

21. Integrante Juan Martínez Flores Morena

22. Integrante María del Rosario Merlín García Morena

23. Integrante Claudia Valeria Yáñez Centeno v Cabrera Morena

24. Integrante Carlos Sánchez Barrios Morena

25. Integrante Juanita Guerra Mena Morena

26. Integrante José Isabel Treio Reves PAN

27. Integrante Laura Leticia Méndez Reyes PAN

28. Integrante Eduardo Zarzosa Sánchez PRI

29. Integrante Brasil Alberto Acosta Peña PRI

30. Integrante Javier Julián Castañeda Pomposo PES

31. Integrante Santiago González Soto PT

32. Integrante Fabiola Raquel Guadalupe Leva Hernández MC

33. Integrante Jesús Sergio Alcántara Núñez PVEM
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7. Cultura V Cinematoqrafía
1 # CARGO l@Í . mtñSKF - OBgrupo parlamentario H

1. í Presidente •ii: Sergio Mayer Bretón - Morena "

2. Secretaria María Isabel Alfaro Inórales Morena

3. Secretario Mario Ismael Moreno Gil Morena

4. Secretaria Hilda Patricia Ortega Náiera Morena

5. Secretaria Carmina Yadira Regalado Mardueño Morena

6. Secretario Rubén Terán Águila Morena

7. Secretaria María Luisa Veloz Silva Morena

8. Secretario Hirepan Maya Martínez Morena

9. Secretaria Sandra Simev Olvera Bautista Morena

10. Secretario Carlos Carreón Meiía PAN

11. Secretaria Annia Sarahi Gómez Cárdenas PAN

12. Secretario Lenin Nelson Camoos Córdova PRI

13. Secretario Ricardo De la Peña Marshall PES

14. Secretario Santiago González Soto PT

15. Secretario Juan Martín Espinoza Cárdenas MC

16. Secretaria Abril Alcalá Padilla PRD

17. Integrante Erika Vanessa Del Castillo Ibarra Morena

18. Integrante Xóchitl Nashielly Zagal Ramírez Morena

19. Integrante María de los Ángeles Huerta del Río Morena

20. Integrante Alejandra Pañi Barragán Morena

21. Integrante Inés Parra Juárez Morena

22. Integrante Guadalupe Ramos Sotelo Morena

23. Integrante Raúl Ernesto Sánchez Barrales Zavalza Morena

24. Integrante Lorena Villavicencio Avala Morena

25. Integrante Verónica María Sobrado Rodríguez PAN

26. Integrante Sarai Núnez Cerón PAN

27. Integrante Karen Michel González Márguez PAN

28. Integrante Margarita Flores Sánchez PRI

29. Integrante Norma Adela Guel Saldívar PRI

30. Integrante Ernesto Vargas Contreras PES

31. Integrante Claudia Elena lastra Muñoz PT

32. Integrante Jacobo David Chela Alfaro MC

33. Integrante Por definir PVEM
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8. Defensa Nacional

••Bcargo ^ r - NOMBRE7.^r4MBHlllÍIÍi^HllRÍlYlfíh PAÍII
1. I-' ;• 'Presidente Benito Medina Herrera . . S:J- %- PRI f:
2. Secretario Armando Javier Zertuche Zuani Morena

3. Secretaria liaría Guillermina Alvarado l^oreno Morena

4. Secretaria Limbert Iván de Jesús Interian Gallegos Morena

5. Secretaria JannetTeliez Infante Morena

6. Secretario Fernando Torres Graciano PAN

7. Secretario Luis Fernando Salazar Fernández PAN

8. Secretario Fernando Donato De las Fuentes Hernández PRI

9. Integrante Felipe Rafael Arvizu De la Luz Morena

10. Integrante Agustín Reynaldo Huerta González Morena

11. Integrante Manuel Huerta Martínez Morena

12. Integrante Héctor Guillermo de Jesús Jiménez y Meneses Morena

13. Integrante Abelina López Rodríguez Morena

14. Integrante Miguel Ángel Márguez González Morena

15. Integrante Ulises Murguía Soto Morena

16. Integrante Roque Luis Rebelo Velasco Morena

17. Integrante Miguel Angel Chico Herrera Morena

18. Integrante Iván Arturo Rodríguez Rivera PAN

19. Integrante Absalon García Ochoa PAN

20. Integrante Juan Ortiz Guarneros PRI

21. Integrante Nancy Claudia Reséndiz Hernández PES

22. Integrante Gerardo Fernández Norona PT

23. Integrante Juan Francisco Ramírez Salcido MC

24. Integrante Carmen Julia Prudencio González MC

25. integrante Por definir PRD

26. Integrante Jesús Carlos Vidal Peniche PVEM
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9. Deporte

fffffff rflnnn " .. . NOMBRE^HHMam KSRURO PARliAMÉi^ARlO^^
1. i;,;,. Presidente ^ Ernesto Vargas Contrerasi;:; PES •' n
2. Secretario Sebastián Aguilera Brenes Morena

3. Secretario David Bautista Rivera Morena

4. Secretaria Katia Alejandra Castillo Lozano Morena

5. Secretaria Claudia López Ravón Morena

6. Secretaria Edith l^larisol Mercado Torres Morena

7. Secretario Erik Isaac Morales Elvira Morena

8. Secretario Miguel Alonso Riqgs Báeza PAN

9. Secretario Luis Eleusis Leónidas Córdova Morán PRI

10. Secretaria Lizeth Sánchez García PT

11. Secretario Atan Jesús Falomir Sáenz MC

12. Integrante María Isabel Alfaro Morales Morena

13. Integrante Juan Angel Bautista Bravo Morena

14. Integrante Gregorio Efraín Espadas Méndez Morena

15. Integrante Marco Antonio González Reyes Morena

16. Integrante Neílv Maceda Carrera Morena

17. Integrante Alejandro Moiica Toledo Morena

18. Integrante María Geraldine Ronce Méndez Morena

19. Integrante Idalia Reyes Miguel Morena

20. Integrante Dulce María Corina Villegas Guarneros Morena

21. Integrante Cuauhtii Fernando Badillo Moreno Morena

22. Integrante Guadalupe Romo Romo PAN

23. Integrante Sarai Nuñez Cerón PAN

24. Integrante Martha Elena García Gómez PAN

25. Integrante Margarita Flores Sánchez PRI

26. Integrante Juan Francisco Espinoza Eguia PRI

27. Integrante María Rósete PES

28, Integrante Alfredo Femat Bañuelos PT

29. Integrante Alberto Esquer Gutiérrez MC

30. Integrante Por definir PRD

31. Integrante Leticia Mariana Gómez Ordaz PVEM
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10. Derechos de la Niñez y Adolescencia

mM CARGO 1% NOMBRfc HGRUPO PARLAMENTARIO 1
1. h Presidenta Rosalba Valencia Cruz •i" Morena • " %

2. Secretario Marco Antonio González Reves Morena

3. Secretaria Emeteria Claudia Martínez Aguiíar Morena

4. Secretaria Martha Robles Ortiz Morena

5. Secretaria Graciela Sánchez Ortiz Morena

6. Secretaria Dulce María Corina Villegas Guarneros Morena

7. Secretaria María de los Ángeles Gutiérrez Valdez PAN

8. Secretaria Laura Barrera Fortoul PRI

9. Secretaria Maribel Martínez Ruiz PT

10. Integrante Samuel Calderón Medina Morena

11. Integrante Susana Cano González Morena

12. Integrante Nelly Minerva Carrasco Godínez Morena

13. Integrante Susana Beatriz Cuaxiloa Serrano Morena

14. Integrante Erika Vanessa Del Castillo Ibarra Morena

15. Integrante Leticia Díaz Agullar Morena

16. Integrante Claudia L^ez Rayón Morena

17. Integrante Laura Martínez González Morena

18. Integrante Sergio Mayer Bretón Morena

19. Integrante Miriam CItlallv Pérez Mackintosh Morena

20. Integrante Graciela Zavaleta Sánchez Morena

21. Integrante Alelda Alavez Ruiz Morena

22. Integrante María Marcela Torres Peimbert PAN

23. Integrante Ana Pacía López Birlain PAN

24. Integrante Janet Melanie Murillo Chávez PAN

25. Integrante Por definir PAN

26. Integrante Martha Hortencla Garay Cadena PRI

27. Integrante Por definir PRI

28. Integrante José Luis García Duque PES

29. Integrante Laura Erika de Jesús Garza Gutiérrez PES

30. Integrante Claudia Angélica Domínguez Vázguez FT

31. Integrante Dulce María Méndez De La Luz Dauzón MC

32. Integrante Lourdes Celenla Contreras González MC

33. Integrante Por definir PRD

34. Integrante Por definir PVEM
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11. Derechos Humanos

KÜi GARGCi ni NOMBRE •Rsriipo parlamentario
1. jrfüPresidente ' " Hugo Rafael Ruiz Lustre ' Morena

2. Secretaria Nelly Minerva Carrasco Godínez Morena

3. Secretaria Susana Beatriz Cuaxiloa Serrano Morena

4. Secretaria Erika Vanessa Del Castillo Ibarra Morena

5. Secretaria Laura Martínez González Morena

6. Secretaria Graciela Zavaleta Sánchez Morena

7. Secretaria Sylvia Violeta Garfias Cedillo PAN

8. Secretaria i^adeiein BonnafouxAlcaraz PAN

9. Secretaria ruaría Lucero Saldaña Pérez PRI

10. Secretaria r^ary Carmen Bernal l^'lartínez PT

11. Secretaria Kehila Abigail Ku Escalante MC

12. Integrante Adriana Aquilar Vázquez Morena

13. Integrante Sebastián Aguilera Brenes Morena

14. Integrante Socorro Bahena Jiménez Morena

15. Integrante Samuel Calderón Medina Morena

16. Integrante Susana Cano González Morena

17. Integrante Dorheny García Cayetano Morena

18. Integrante Miguel Ángel Márquez González Morena

19. Integrante JannetTellez Infante Morena

20. Integrante Claudia Tello Espinosa Morena

21. Integrante Lorena Vlllavicencio Ayala Morena

22. Integrante Jorge Luis Preciado Rodríguez PAN

23. Integrante Josefina Salazar Báez PAN

24. Integrante Adriana Dávila Fernández PAN

25. Integrante Luis Eleusis Leónidas Córdova Morán PRI

26. Integrante Ricardo De la Peña Marshall PES

27. Integrante Elba Lorena Torres Díaz PES

28. Integrante üzeth Sánchez García PT

29. Integrante Geraldina Isabel Herrera Veqa MC

30. Integrante Por definir PRD

31. Integrante Ana Lucia Riojas Martínez Sin partido
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12. Desarrollo Metropol taño, Urbano, Ordenamiento Territorial y Movilidad
KV.- CARGO NOMBRE GRUPO PARLAMENTARZÓé^J

1. ^ Presidenta Pilar Lozano Mac Donaid MC t

2. Secretaria Marina del Pilar Avila Olmeda Morena

3. Secretaria Raguel Bonilla Herrera Morena

4. Secretario Javier Ariel Hidalgo Ponce Morena

5. Secretario Luis Enrigue Martínez Ventura Morena

6. Secretario Alejandro Mollea Toledo Morena

7. Secretaria Alma Delia Navarrete Rivera Morena

8. Secretario Adolfo Torres Ramírez PAN

9. Secretaria Karen Michel González Márguez PAN

10. Secretaria Ana Lilia Herrera Anzaldo PRI

11. Secretario Francisco Javier Saldivar Camacho PES

12. Secretaria Adriana Gabriela Medina Ortíz MC

13. Secretario Jesús Sergio Alcántara Núnez PVEM

14. Integrante Leticia Ariett Agullar Molina Morena

15. Integrante •• Lucio De Jesús Jiménez Morena

16. Integrante Adriana María Guadalupe Espinosa de los
Monteros García

Morena

17. Integrante Ulises García Soto Morena

18. Integrante César Agustín Hernández Pérez Morena

19. Integrante Samuel Herrera Chávez Morena

20. Integrante Hilda Patricia Ortega Nálera Morena

21. Integrante María Guadalupe Román Avila Morena

22. Integrante Víctor Gabriel Varela López Morena

23. Integrante Pedro Mario Zenteno Santaella Morena

24. Integrante Gabriela Cuevas Barron Morena

25. Integrante Víctor Manuel Pérez Díaz PAN

26. Integrante Janet Melaine Murillo Chávez PAN

27. Integrante Absalón García Ochoa PAN

28. Integrante Hortensia María Luisa Noroña Ouezada PRI

29. Integrante Brasil Alberto Acosta Peña PRI

30. Integrante Armando González Escoto PES

31. Integrante Emilio Manzanilla Téilez PT

32. Integrante Por definir PRD

33. Integrante Carlos Alberto Morales Vázquez Sin Partido
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13. Desarrollo Social

1
O

3

•l'F • - NOMBRE Mgrupo parlamentarzo
1. í Presidente Miguel Prado de los Santos Morena

2. Secretaria Miidred Conceodón Avila Vera Morena

3. Secretaria Oleqaria Carrazco Hacías Morena

4. Secretario Lucio De Jesús Jiménez Morena

5. Secretaria Maria Beatriz López Chávez Morena

6. Secretaria Maria Esther Meji'a Cruz Morena

7. Secretario Ludo Ernesto Palacios Cordena Morena

8. Secretario Víctor Gabriel Varela López Morena

9. Secretario José Ramón Cambero Pérez PAN

10. Secretaria Janet Malanie Murillo Chávez PAN

11. Secretario Ernesto Javier Nemer Alvarez PRI

12. Secretaria Carolina García Aguiiar PES

13. Secretaria Ana Karina Roio Pimentel PT

14. Secretaria Lourdes Celenia Contreras González MC

15. Secretaria Leticia Mariana Gómez Ordaz PVEM

16. Integrante María Chávez Pérez Morena

17. Integrante Gustavo Contreras Montes Morena

18. Integrante Leticia Díaz Aguiiar Morena

19. Integrante Adriana María Guadalupe Espinosa de los
Monteros García

Morena

20. Integrante Miguel Ángel Jáuregui Montes de Oca Morena

21. Integrante Juan Carlos Loera De La Rosa Morena

22. Integrante Sandra Simev Olvera Bautista Morena

23. Integrante Anita Sánchez Castro Morena

24. Integrante Juan Pablo Sánchez Rodríguez Morena

25. Integrante JannetTellez Infante Morena

26. Integrante Vicente Javier Verastegui Ostos PAN

27. Integrante Cecilia Anunciación Patrón Laviada PAN

28. Integrante Éctor Jaime Ramírez Barba PAN

29. Integrante Anilú Ingram Vallines PRI

30. Integrante Cvnthia Iliana López Castro PRI

31. Integrante Laura Erika de Jesús Garza Gutiérrez PES

32. Integrante Maricruz Roblerg Gordillo PT

33. Integrante María Libier González Anava MC

34. Integrante Por definir PRD
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14. Desarrollo y Conservación Rural, Agrícola y Autosuficiencia
Alimentaria

Í4W CARGO^:^^ NOMBRE^-Zt^MÍlIlBi .. GRUPO PARLAMENTARIO

1. • Presidentejí' l?í Eraciio Rodríguez:Góme2v ^ M Morena
2. Secretario Rodriga Calderón Saias Morena

3. Secretaria Maribei Aguilera Chairez Morena

4. Secretario Marco Antonio Carbaial Miranda Morena

5. Secretaria Martina Cazarez Yañez Morena

6. Secretario Juan Enrigue Farrera EsDonda Morena

7. Secretario Jesús Fernando García Hernández Morena

8. Secretaria Editli García Rosaies Morena

9. Secretario Efraín Rociia Vega Morena

10. Secretario Absaión García Ochoa PAN

11. Secretario Vicente Javier Verastegui Ostos PAN

12. Secretario Juan José Canul Pérez PRI

13. Secretario José de ia Luz Sosa Saiinas PES

14. Secretario Francisco Javier Huacus Esguivel PT

15. Secretario Jorge Eugenio Russo Salido MC

16. Secretario Teófilo Manuel García Corpus PRD

17. Integrante Bonifacio Aguijar Linda Morena

18. Integrante Diego Eduardo Del Bosgue Viliarreal Morena

19. Integrante Daniel Gutiérrez Gutiérrez Morena

20. Integrante Lorena del Socorro Jiménez Andrade Morena

21. Integrante Nelly Maceda Carrera Morena

22. Integrante Jesús Salvador Minor Mora Morena

23. Integrante Oscar Rafael Novella Macías Morena

24. Integrante Nancv Yadira Santiago Marcos Morena

25. Integrante Carlos Javier 1-amargue Cano Morena

26. Integrante Marcelino Rivera Hernández PAN

27. Integrante Carlos Carreón Meiía PAN

28. Integrante Armando Teleda Cid PAN

29. Integrante Ismael Alfredo Hernández Deras PRI

30. Integrante Lourdes Erika Sánchez Martínez PRI

31. Integrante Migue! Acundo González PES

32. Integrante Hildelisa González Morales PT

33. Integrante Juan Martín Espinoza Cárdenas MC

34. Integrante Oscar Bautista Villegas PVEM
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15. Economía, Comercio y Competítividad
IMM CARGO .X ^ NOMBRE . í'.v: •uuGRUPO PARLAMENTARIOS!

1. I" Presidente Fernando Galindo Favelayíís^íifil-l ' PRI 1
2. Secretario CiDriano Charrez Pedraza Morena

3. Secretaria Meiba Nelia Farías Zambrano Morena

4. secretario Francisco Javier Guzmán De La Torre Morena

5. Secretario Francisco Javier Ramírez Navarrete Morena

6. Secretaria Gabriela Cuevas Barren Morena

7. Secretaria María de ios Ángeies Ayaia Díaz PAN

8. Secretaria Siivia Guadalupe Gat7a Galván PAN

9. Secretaria Soraya Pérez Munauía PRI

10. Secretario José Ángel Pérez Hernández PES

11. Secretaria María Teresa Marú Mejía PT

12, Secretaria Geraldina Isabel Herrera Vega MC

13. Secretaria Claudia Reyes Montiel PRD

14. Integrante I^aribel Aguilera Chairez Morena

15, Integrante Ignacio Benjamín Campos Equihua Morena

16. Integrante Brenda Espinoza López Morena

17. Integrante Agustín García Rubio Morena

18. Integrante Yolanda Guerrero Barrera Morena

19. Integrante Humberto Pedrero Moreno Morena

20. Integrante Marco Antonio Reyes Colín Morena

21, Integrante Azael Santiago Chepi Morena

22. Integrante Edelmiro Santiago Santos Díaz Morena

23. Integrante Nayeli Arlen Fernández Cruz Morena

24. Integrante Juan Carlos Muñoz Márquez PAN

25. Integrante Hernán Salinas Wolberq PAN

26. Integrante Sergio Fernando Asencio Barba PAN

27. Integrante Ernesto Javier Nemer Alvarez PRI

28. Integrante Fernando Luis Manzanilla Prieto PES

29. Integrante Ángel Benjamín Robles Montoya PT

30. Integrante Kehiia Abigail Ku Escalante MC
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16. Economía Social v Fomento del Cooperativismo
•S-tm Lkv,: CARGO NOMBRF üa MteüNlbti- GRUPO PARLAMENTARIQáJw
1. 1 -;;PresÍdente Luis Alberto Mendoza Acevedo PAN
2. Secretaria María Guadalupe Edith Castañeda Ortiz Morena
3. Secretaria María Bertha Espinoza Sequra Morena
4. Secretario Marco Antonio Reyes Colín Morena
5. Secretaria Nancv Yadira Santiago Marcos Morena
6. Secretario Felipe Rafael Arvizu de la Luz Morena

7. Secretaria Gloria Romero León PAN

8. Secretaria Ana Paola López Birlain PAN

9. Secretaria Sorava Pérez Munquía PRI

10. Secretaria Marta Rósete PES

11. Secretario Ángel Benlamín Robles Montova PT
12. Intearante Marco Antonio Carbalal Miranda Morena

13. Integrante Ana Lilla Guillén Ouiroz Morena

14. Integrante Claudia López Rayón Morena

15. Integrante María del Rosario Merlín Garda Morena

16. Integrante Lucio Ernesto Palacios Cordero Morena

17. Integrante Beatriz Dominga Pérez López Morena

18. Integrante Verónica Ramos Cruz Morena

19. Integrante Carmina Yadira Regalado Mardueño Morena

20. Integrante María Guadalupe Román Ávila Morena

21. Integrante Graciela Sánchez Ortiz Morena

22. Integrante Casimiro Zamora Valdez Morena

23. Integrante Martha Elisa González Estrada PAN

24. Integrante Ernesto Alfonso Robledo Leal PAN

25. Integrante Lenin Nelson Campos Córdova PRI

26. Integrante Frinne Azuara Yarzabal PRI

27. Integrante Carolina García Aquilar PES

28. Integrante Maribel Martínez Ruiz PT

29. Integrante Mario Alberto Rodríguez Carrillo MC

30. Integrante Ruth Salinas Reyes MC

31. Integrante Por definir ! PRD
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17. Educación

••i CARGO HH •M NOMBRE^mMHHBi HRRIlPn PARLAMENTARIOS 1
1. PiV," Presidenta ^ Adela Pina Bernal \ •. Morena éíISIissS
2. Secretaria Flora Tania Cruz Santos Morena

3. Secretaria Lorena del Socorro Jiménez Andrade Morena

4. Secretaria María Teresa López Pérez Morena

5. Secretaria Zaira Ochoa Valdivia Morena

6. Secretario Juan Pablo Sánchez Rodríguez Morena

7. Secretario Azael Santiago Chepi Morena

8. Secretario Alfonso Ernesto Robledo Leal PAN

9. Secretaria María Marcela Torres Peimbert PAN

10. Secretaria Cvnthia Iliana López Castro PRI

11. Secretaria Claudia Báez Ruiz PES

12. Secretario Alfredo Femat Bañuelos PT

13. Secretaria Abril Alcalá Padilla PRD

14. Integrante Mildred Concepción Avila Vera Morena

15. Integrante María Chávez Pérez Morena

16. Integrante Ma. de Jesús García Guardado Morena

17. Integrante Jorge Luis Montes Nieves Morena

18. Integrante Estela Núñez Alvarez Morena

19. Integrante Carmen Patricia Palma Olvera Morena

20. Integrante Francisco Javier Ramírez Navarrete Morena

21. Integrante Idalla Revés Miguel Morena

22. Integrante Erika Mariana Rosas Uribe Morena

23. Integrante Irán Santiago Manuel Morena

24. Integrante Isabel Margarita Guerra Villarreal PAN

25. Integrante Annia Sarahi Gómez Cárdenas PAN

26. Integrante Felipe Fernando Macias Olvera PAN

27. Integrante Martha Hortencia Garav Cadena PRI

28. Integrante Luis Eleusis Leónidas Córdova Morán PRI

29. Integrante Fernando Luís Manzanilla Prieto PES

30. Integrante José Luis Montalvo Luna PT

31. Integrante Kehila Abigail Ku Escalante MC

32. Integrante Mario Alberto Rodríguez Carrillo MC

33. Integrante Rogelio Rayo Martínez PVEM
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19. Federalismo y Desarrollo Municipal
CARGO Mft^^BBiiNOMBRE^iylHÉIIiÉill^ BS^grijpo parlamentario i

1. K' 'Présídente Vlllarrea(íGa«^faílS¡^ i: PAN 'k
2. Secretario Carlos Sánchez Barrios Morena

3. Secretario Por definir Morena
4. Secretario Por definir Morena

5. Secretario Jesús Guzmán Aviiés PAN

6. Secretario Ernesto Ruffo Appe! PAN

7. Secretario Ricardo Aguiiar Castillo PRI

8. Secretario Ariel Rodríguez Vázguez MC

9. Integrante Socorro Irma Andazola Gómez Morena

10. Intearante Eleuterio Arrieta Sánchez Morena

11. Integrante Juan Angel Bautista Bravo Morena

12. Integrante María Wendv Briceño Zuloaga Morena

13. Integrante María Elizabeth Díaz García Morena

14. Integrante Roberto Ángel Domínguez Rodríguez Morena

15. Integrante Edith García Rosales Morena

16. Integrante Miguel Ángel Jáuregui Montes de Oca Morena

17. Integrante Irma Juan Carlos Morena

18. Integrante Hirepan Maya Martínez Morena

19. Integrante Irineo Molina ESDinoza Morena

20. Integrante Mario Ismael Moreno Gil Morena

21. Integrante Teresita de Jesús Vargas Meraz Morena

22. Integrante José Salvador Rosas Ouintanilla PAN

23. Integrante José Del Carmen Gómez Ouei PAN

24. Integrante María Lucero Saldaña Pérez PRI

25. Integrante Soraya Pérez Munquía PRI

26. Integrante Armando González Escoto PES

27. Integrante Vicente Alberto Onofre Vázguez PES

28. Integrante Santiago González Soto PT

29. Integrante Alan Jesús Falomir Saenz MC

30. Integrante Por definir PRD
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21. Gobernación v Población
VGRUPO PARLAMENTARIO^

1. í • .' í Presidenta Rocío Barrera Badiilo S?"'' Morena í
2. Secretaria Sandra Paola González Castañeda Morena

3. Secretaria Araceli Ocampo Manzanares Morena

4, Secretario Jaime Humberto Pérez Bernabe Morena

5. Secretaria Beatriz Dominga Pérez López Morena

6. Secretario Felipe Fernando Macías Olvera PAN

7. Secretario Jorge Arturo Espadas Galván PAN

8. Secretario Luis Enrique Miranda Nava PRI

9. Secretario Vicente Alberto Onofre Vázquez PES

10. Secretaria Martiia Angélica Taqle Martínez MC

11. Secretario Mauricio Antonio Toledo Gutiérrez PRD

12. Secretario Marco Antonio Gómez Alcantar PVEM

13, Integrante José Guillermo Arechiqa Santamaría Morena

14. Integrante Marina del Pilar Avila Olmeda Morena

15. Integrante Tatiana Clouthier Carrillo Morena

16. Integrante Flora Tania Cruz Santos Morena

17. Integrante Roberto Ángel Domínguez Rodríguez Morena

18. Integrante üzeth Amayrani Guerra Méndez Morena

19. Integrante César Agustín Hernández Pérez Morena

20. Integrante Héctor Guillermo de Jesús Jiménez y Meneses Morena

21. Integrante Alma Delia Navarrete Rivera Morena

22. Integrante Valentín Reyes Lóoez Morena

23. Integrante Ciro Sales Ruiz Morena

24. Integrante Adriana Dávila Fernández PAN

25. Integrante Laura Angélica Rojas Hernández PAN

26. Integrante Luis Fernando Salazar Fernández PAN

27. Integrante María Lucero Saldaña Pérez PRI

28. Integrante Ricardo Aguilar Castillo PRI

29. Integrante José Ángel Pérez Hernández PES

30. Integrante Silvano Garay Ulloa PT

31. Integrante Carmen Julia Prudencio González MC
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22. Hacienda v Crédito Público
tolfíClQ CARGO KGRUPO PARLAMENTARIO |

1. Presidenta "r Patrida Terrazas Baca PAN •:

2. Secretario Caro! Antonio Altamirano Morena

3, Secretario Agustín García Rubio Morena

4. Secretario Benjamín Saúl Huerta Corona Morena

5. Secretario Marco Antonio Medina Pérez Morena

6. Secretaria Pacía Tenorio Adame Morena

7. Secretario Carios Javier Lamarque Cano Morena

8. Secretario José Isabei Treio Reyes PAN

9. Secretario Ricardo Flores Suárez PAN

10. Secretario Carlos Alberto Valenzuela González PAN

11. Secretario Pedro Pablo Treviño Villarreal PRI

12. Secretaria Adriana Lozano Rodríguez PES

13. Secretario Óscar González Yáñez PT

14. Secretario Itzcóatl Tonatiuh Bravo Padilla MC

15. Secretario Antonio Ortega Martínez PRD

16. Secretario Carlos Alberto Puente Salas PVEM

17. Integrante Aleida Alavez Ruiz Morena

18. Integrante Marco Antonio Andrade Zavala Morena

19. Integrante Ignacio Benjamín Campos Eguichua Morena

20. Integrante Rosalinda Domínguez Flores Morena

21. Integrante Pablo Gómez Álvarez Morena

22. Integrante Manuel Gómez Ventura Morena

23. Integrante Juanita Guerra Mena Morena

24. Integrante Daniel Gutiérrez Gutiérrez Morena

25. Integrante Zaira Ochoa Valdivia Morena

26. Integrante Alejandra Pañi Barragán Morena

27. Integrante Lorenia Iveth Valles Sampedro Morena

28. Integrante Francisco Elizondo Garrido Morena

29. Integrante Cecilia Anunciación Patrón Laviada PAN

30. Integrante Luis Fernando Salazar Fernández PAN

31. Integrante Fernando Galindo Favela PRI

32. Integrante Lourdes Eril<a Sánchez Martínez PRI

33. Integrante Iván Arturo Pérez Negrón Ruiz PES

34. Integrante Reginaído Sandoval Flores PT

35. Integrante Alberto EsQuer Gutiérrez MC
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23. Iqualdad de Género

1

1

H&iiUPO PARLAMENTARIO;- 1
1. I •.'' '•Presidenta; ' 'í íSí íl'; María Wendv Briceño Zuloa'qa ' Morena ilSI'-" 1
2. Secretaria Rocío del Pilar Villarauz Martínez Morena

3. Secretaria María Elizabeth Díaz García Morena

4. Secretaria Beatriz Rojas Martínez Morena

5. Secretaria Socorro Bahena Jiménez Morena

6, Secretaria Dorheny García Cayetano Morena

7. Secretaria Verónica María Sobrado Rodríguez PAN

8. Secretaria María Ester Aionzo Morales PRI

9. Secretaria Clementina Marta Dekker Gómez PT

10. Secretaria Ma. Guadalupe Almaquer Pardo PRD

11. Integrante Socorro Irma Andazola Gómez Morena

12. Inteqrante (..aura Patricia Avalos Magaña Morena

13. Inteqrante Mildred Concepción Ávila Vera Morena

14. Inteqrante Katia Aleiandra Castillo Lozano Morena

15. Inteqrante María Eugenia Hernández Pérez Morena

16. Inteqrante Laura Martínez González Morena

17. Inteqrante Carmen Patricia Palma Olvera Morena

18. Inteqrante Julieta Krvstal Vences Valencia Morena

19. Inteqrante Ana Patricia Peralta De La Peña Morena

20. Integrante Melba Nelia Parías Zambrano Morena

21. Inteqrante María Liduvina Sandoval Mendoza PAN

22. Integrante Silvia Violeta Garfias Cedillo PAN

23. Integrante Madeline Bommafoux Alacraz PAN

24. Integrante Jacguelina Martínez Juárez PAN

25. Integrante Cvnthia ¡liana López Castro PRI

26. Integrante Ximena Puente De La Mora PRI

27. Integrante Naveli Salvatori Boialil PES

28. Integrante Olga Patricia Sosa Ruíz PES

29. Integrante DIonicia Vázquez García PT

30. Integrante Fabiola Raquel Guadalupe Loya Hernández MC

31. Integrante Lourdes Celenia Contreras González MC

32. Inteqrante Ana Lucía Riólas Martínez Sin Partido
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24. Infraestructura

O

3

NOMBRE H^RUPO PARLAMENTARIOS t
1. '• ^x-kPresidente Ricardo Francisco Exsome Zaoatá is:. i Morena - , í
2. Secretaria Rosalinda Domínguez Fiores Morena

3, Secretaria Yoianda Guerrero Barrera Morena

4. Secretario Samuel Herrera Chiávez Morena

5. Secretaria Manuela del Carmen Obrador Narváez Morena

6. Secretario Francisco Eiizondo Garrido Morena

7. Secretario José Rigoberto Mares Aquilar PAN

8. Secretario Mario Mata Carrasco PAN

9. Secretaria Martha Eiena García Gómez PAN

10. Secretaria Aniiú Ingram Vaiiines PRI

11. Secretaria Adriana Pauiina Teissier Zavala RES

12. Secretario Armando Reyes l.edesma FT

13. Secretario Jorge Aicibíades García Lara MC

14. Seaetario José Guadaiupe Aguilera Rojas PRD

15. • Integrante Heriberto Marceio Aguiiar Castiiio Morena

16. Integrante Aieiandro Carvaiai Hidaigo Morena

17. Integrante Agustín García Rubio Morena

18. Integrante Martha Olivia García Vidaña Morena

19. Integrante Carios Enrique Martínez Al<e Morena

20. Integrante Irineo Moiina Espinoza Morena

21. Integrante Estela Núñez Alvarez Morena

22. Integrante Hiida Patricia Ortega Náiera Morena

23. Integrante Valentín Reyes López Morena

24. Integrante Paola Tenorio Adame Morena

25. Integrante Julio César Angeles Mendoza Morena

26. Integrante Pedro Mario Zenteno Santaella Morena

27. Integrante Ernesto Alfonso Robledo Leal PAN

28. Integrante Nohemí Alemán Hernández PAN

29. Integrante Ernesto Javier Nemer Alvarez PRI

30. Integrante Pablo Guillermo Angulo Briceño PRI

31. Integrante Adriana Lozano Rodríguez PES

32. Integrante Francisco Javier Huacus Esguivel PT

33. Integrante Ana Priscila González García MC

34. Integrante Jorge Emilio González Martínez PVEM

35. Integrante Carios Alberto Morales Vázguez Sin Partido
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25. Justicia

mmm carco msm ' NOMBRE^UHÉÜIÉMU MíGRUPO PARLAMENTA^Oirl
1. M- Presidentaisí-ilíri 'ílíl'" Ma. del Pilar Ortega Martínez, " PAN •••ims;:., i;
2. Secretario Rubén Cayetano García Morena

3. Secretario David Orihuela Nava Morena

4. Secretario Por definir Morena

5. Secretario Por definir Morena

6. Secretaria Lizbeth l*1ata Lozano PAN

7. Secretaria María Del Rosario Guzmán Avilés PAN

8. Secretaria l^ariana Rodríguez l*^ier Y Terán PRI

9. Secretaria Ana Ruth García Grande PT

10. Secretario Juan Carlos Villarreal Salazar MC

11. Integrante Armando Contreras Castillo Morena

12. Integrante María Elizabetli Díaz García Morena

13. Integrante Edgar Guzmán Valdés Morena

14. Integrante María Teresa López Pérez Morena

15. Integrante Marco Antonio Medina Pérez Morena

16. Integrante Martha Patricia Ramírez Lucero Morena

17. Integrante María Luisa Veloz Silva Morena

18. Integrante Silvia Lorena Villavicencio Avala Morena

19. Integrante Pedro Mario Zenteno Santaella Morena

20, Integrante Rubén Terán Águila Morena

21. Integrante José Elias LIxa Abimerhi PAN

22. Integrante Jorge Romero Herrera PAN

23. Integrante Ximena Puente De La Mora PRI

24. Integrante Rubén Ignacio Moreira Valdez PRI

25. Integrante Esmeralda de los Angeles Moreno Medina PES

26. Integrante Nancv Claudia Reséndiz Hernández PES

27. Integrante Por definir PT

28. Integrante Por definir PRD
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26. Juventud v Diversidad Sexual

i
p

1,_

NOMBRE msmmmm KÍRURO PARLAMENTARIO^
1. 5» Presidente Revna Celeste AscencioOrtega Morena

2. Secretario Pedro Daniel Abasolo Sánchez Morena

3. Secretario Cuauhtii Fernando Badilio Moreno Morena

4. Secretario Edqar Guzmán Valdéz Morena

5. Secretaria Lidia Nallely Vargas Hernández Morena

6. Secretario Alejandro Víedma Velázquez Morena

7. Secretario Oscar Daniel Martínez Terrazas PAN

8. Secretaria María Alemán Muñoz Castillo PRI

9. Secretaria Frida Alejandra Escarza Márquez PRO

10. Integrante Sebastián Aquilera Brenes Morena

11, Integrante Dorhenv García Cayetano Morena

12, Integrante Lizeth Amayrani Guerra Méndez Morena

13. Integrante Víctor Gabriel Varela Lóoez Morena

14. Integrante Erika Mariana Rosas Uribe Morena

15. Integrante Javier Ariel Hidalgo Ponce Morena

16. Integrante Ricardo García Escalante PAN

17. Integrante Karen Michel González Márquez PAN

18. Integrante Rene Juárez Cisneros PRI

19. Integrante Nayeii Salvatori Boialil PES

20. Integrante Ernesto Vargas Contreras PES

21. Integrante Lizeth Sánchez García PT

22. Integrante Dulce María Méndez De La Luz Dauzón MC

23. Integrante Ana Lucia Rioias Martínez Sin Partido
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27. Marina

CARGO SMI NOMBRE MSRUPO PARLAMENTARIO, vj

1. i Presidenta ' ' Mónica Almeida López . PRD

2. Secretario Julio Carranza Aréas Morena

3. Secretaria Idaüa Reyes Miguel Morena

4. Secretario Por definir Morena

5. Secretaria María Del Rosario Guzmán Avilés PAN

6. Secretario Juan Ortiz Guarneros PRI

7. Secretario Jorge Arturo Argüelles Victorero PES

8. Inteqrante Heriberto Marcelo Aguiiar Castillo Morena

9. Integrante i-aura Patricia Avalos Magaña Morena

10. Integrante Teresa Burelo Cortazar Morena

11. Integrante Lucio De Jesús Jiménez Morena

12. Integrante Editli Marisol Mercado Torres Morena

13. Integrante José Jaime Montes Salas Morena

14. Integrante Ediltrudis Rodríguez Areliano Morena

15. Integrante Rafael Hernández Vilialpando Morena

16. Integrante Maximiliano Ruiz Arias Morena

17. Integrante Carios Alberto Valenzuela González PAN

18. Integrante Carlos Humberto Castaños Valenzuela PAN

19. Integrante Vicente Javier Verastegui Ostos PAN

20. Integrante Benito Medina Herrera PRI

21. Integrante Mariana Rodríguez Mier Y Terán PRI

22. Integrante Olga Patricia Sosa Ruíz PES

23. Integrante Por definir FT

24. Integrante Mario Alberto Ramos Tamez MC
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28. Medio Ambiente, Sustentabílídad, Cambio Climático y Recursos
Naturales

1# CARGO IM- ' NOMBRE ií-GRUPO PARLAMENTARIO •,

1. 'i Presidenta Beatriz Manrique Guevara f PVEM •

2. Secretario José Guadalupe Ambrocio Gachuz Morena

3. Secretario Esteban Barajas Barajas Morena

4. Secretario Diego Eduardo De! Bosque Viliarreal Morena

5. Secretaria Julieta García Zepeda Morena

6. Seaetario Juan Israel Ramos Ruiz Morena

7. Secretaria Martha Olivia García Vidaña Morena

8. Secretario Justino Eugenio Arriaga Rojas PAN

9. Secretaria Isabel Margarita Guerra Viliaíreal PAN

10. Secretario Cruz Juvenal Roa Sánchez PRI

11. Secretario Armando González Escoto PES

12. Secretaria Ana Prisclia González García MC

13. Intearante Luna Juana Carrillo Morena

14. Intearante José Ricardo Delsoi Estrada Morena

15. Intearante Erasmo González Robledo Morena

16. Integrante Irma Juan Carlos Morena

17. Integrante Emeteria Claudia Martínez Aguilar Morena

18. Integrante Jesús Salvador Minor Mora Morena

19. Integrante Adela Piña Bernal Morena

20. Integrante Efraín Rocha Vega Morena

21. Integrante Ediltrudis Rodríguez Areilano Morena

22. Integrante Lorenia Iveth Valles Sampedro Morena

23. Integrante Indira Vizcaíno Silva Morena

24. Integrante Xóchitl Nashielly Zagal Ramírez Morena

25. Integrante Tatiana Clouthier Carrillo Morena

26. Integrante Marcos Aquilar Vega PAN

27. Integrante Silvia Guadalupe Garza Gaiván PAN

28. Integrante Raúl Gracia Guzmán PAN

29. Integrante Martha Elisa González Estrada PAN

30, Integrante Claudia Pastor Badilla PRI

31. Integrante Rene Juárez Cisneros PRI

32. Integrante Adriana Paulina TelssierZavala PES

33. Integrante Clementina Marta Deicker Gómez PT

34. Integrante Por definir PT

35. Integrante Ariel Rodríguez Vázguez MC

36. Integrante Por definir PRO
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29. Pesca

¿,^04*41 CARGOilHH NOMBRE HSRUPO PARLAMENTARiiCH
1. i Presidente : Maximiliano Ruiz Arias . ' Morena

2. Secretario Heriberto Marcelo Aguilar Castillo Morena

3. Secretaria Patricia Del Carmen De La Cruz Delucio Morena

4. Secretaria Lucinda Sandoval Soberanes Morena

5. Secretario Ernesto Ruffo Apoel PAN

6. Secretario Alfredo Villegas Arreóla PRI

7. Integrante Olegaria Carrazco Macías Morena

8. Integrante José Luis Eiorza Flores Morena

9. Integrante Feliciano Flores Anguiano Morena

10. Integrante Miguel Pavel Jarero Velázguez Morena

11. Integrante Manuel López Castillo Morena

12. Integrante Eulalio Juan Ríos Fararoni Morena

13. Integrante Claudia Valeria Yáñez Centeno v Cabrera Morena

14. Integrante Casimiro Zamora Valdéz Morena

15. Integrante Carlos Javier Lamargue Cano Morena

16. Integrante José Del Carmen Gómez Ouei PAN

17. Integrante José Ramón Cambero Pérez PAN

18. Integrante María Ester Alonzo Morales PRI

19. Integrante Ma. del Carmen Cabrera Laqunas PES

20. Integrante José de la Luz Sosa Salinas PES

21. Integrante Ana Ruth García Grande PT

22. Integrante Jorge Eugenio Russo Salido MC

23. Integrante Eduardo Ron Ramos MC

24. Integrante Por definir PRD
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30. Presupuesto v Cuenta Pública
1 :tii i:ARGO NOMBRE KGRUPO PARLAMENTAÍ@Gjail

1. Presidente Alfonso Ramírez Cuellar - • tW-i Morena 1
2. Secretario Ignacio Beniamín Campos Eguihua Morena

3. Secretario César Agustín Hernández Pérez Morena

4. Secretaria María del Rosario Merlín García Morena

5. Secretaria Laura Imeída Pérez Segura Morena

6. Secretaria María Geraldine Ponce Méndez Morena

7. Secretario Irineo Molina Espinoza Morena

8. Secretaria Brenda Espinoza López Morena

9. Secretario Erasmo González Robledo Morena

10. Secretario Xavier Azuara Zúñiga PAN

11. Secretario Armando Teieda Cid PAN

12. Secretaria Sonia Rocha Acosta PAN

13. Secretario Fernando Galindo Favela PRI

14. Secretaria Ma. del Carmen Cabrera Lagunas PES

15. • Secretario Reginaldo Sandoval Flores PT

16. Secretaria Fabiola Raguel Guadalupe Lova Hernández MC

17. Secretario José Ricardo Gallardo Cardona PRD

18. Secretario Arturo Escobar y Vega PVEM

19. Integrante Marco Antonio Andrade Zavala Morena

20. Integrante José Guillermo Aréchiga Santamaría Morena

21. Integrante Alejandro Barroso Chávez Morena

22, Integrante Katia Alejandra Castillo Lozano Morena

23. Integrante Cipriano Charrez Pedraza Morena

24. Integrante Lidia García Anaya Morena

25. Integrante Pablo Gómez Álvarez Morena

26. Integrante Abellna López Rodríguez Morena

27. Integrante Maria Esther Meiía Cruz Morena

28. Integrante Moisés Ignacio Mier Velazco Morena

29. Integrante Alejandro Moiica Toledo Morena

30. Integrante Humberto Pedrero Moreno Morena

31. Integrante Jesús de los Ángeles Pool Moo Morena

32. Integrante Raúl Ernesto Sánchez Barrales Zavalza Morena

33. Integrante Nancy Yadira Santiago Marcos Morena

34. Integrante Rocío Barrera Badillo Morena

35. Integrante Miguel Pavel Jarero Velázguez Morena

36. Integrante José Guadalupe Ambrodo Gachuz Morena

37. Integrante José Rigoberto Mares Agullar PAN

38. Integrante Francisco Javier Luévano Núñez PAN

39. Integrante José Martín López Cisneros PAN

40. Integrante Juan Carlos Muñoz Márquez PAN

41. Integrante José Salvador Rosas Ouintanilla PAN

42. Integrante Pedro Pablo Treviño Villarreal PRI

43. Integrante Alfredo Villegas Arreóla PRI

44. Integrante Ismael Alfredo Hernández Deras PRI

45. Integrante Vicente Alberto Onofre Vázguez PES

46. Integrante Femando Luis Manzanilla Prieto PES

47. Integrante Óscar González Yáñez PT

48. Integrante Ángel Benjamín Robles Montoya PT

49. Integrante Maiella Martha Gabriela Gómez Maldonado MC

50. Integrante Itzcóatl Tonatiuh Bravo Padilla MC

51. Integrante Por definir PRD

52. Integrante Jesús Sergio Alcántara Núñez PVEM

53. Integrante Carlos Alberto Morales Vázquez Sin Partido y7 ✓
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31. Protección Civii v Prevención de Desastres

» • . CARGO ; NOMBRE Hgrupo parlamentario!^
1. Etí* Presidenta Nancv Claudia Reséndiz Hernándér- • : PES

2. Secretario Adriana María Guadalupe Espinosa de los
Monteros García

Morena

3. Secretario Por definir Morena

4. Secretario Por definir Morena

5. Secretaria María Liduvina Sandova! Mendoza PAN

6. Secretario René Juárez Cisneros PRI

7. Secretaria Margarita García García FT

8. Integrante Juan Enrique Farrera EsDonda Morena

9. Integrante Alejandro Ponce Cobos Morena

10. Integrante Francisco Javier Ramírez Navarrete Morena

11. Integrante Julieta Kristal Vences Valencia Morena

12. Integrante Lidia Nallelv Vargas Hernández Morena

13. Integrante Lucinda Sandovai Soberanes Morena

14. Integrante Rogue Luis Rabelo Velasco Morena -

15. Integrante Azael Santiago Ctieoi Morena

16. Integrante Flor Ivone Morales Miranda Morena

17. Integrante Víctor Blas LÓDez Morena

18. Integrante Guadalupe Romo Romo PAN

19. Integrante Luis Alberto Mendoza Acevedo PAN

20. Integrante Sonia Rocha Acosta PAN

21. Integrante Juan Ortiz Guarneros PRI

22. Integrante Jorge Arturo Arguelles Victorero PES

23. Integrante Ana Karina Rojo Pimentel PT

24. Integrante Jacobo David Cheia Alfaro MC

25. Integrante Por definir PRD

26.

27.
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32. Pueblos Indíqenas I
•••cargó mnm NOMBRE KR.UPO PARLAMENIAISOflI

1. I"' Presidenta - • Irma Juan Carlos ' ' Morena ''{'I

2. Secretario Bonifacio Aquilar Linda Morena

3. Secretario Gonzalo Herrera Pérez Morena

4. Secretario Javier Manzano Salazar Morena

5. Secretario Alfredo Vázguez Vázquez Morena

6. Secretaria Laura Leticia Méndez Reyes PAN

7. Secretario Marcelino Rivera Hernández PAN

8. Secretario Eduardo Zarzosa Sánchez PRI

9. Secretaria María Roselia Jiménez Pérez PT

10. Secretario Ravmundo García Gutiérrez PRD

11. Secretario Roqeiio Rayo Martínez PVEM

12. Integrante Patricia Del Carmen De La Cruz Delucio Morena

13. Integrante Ulises García Soto Morena

14. Integrante Martha Olivia García Vidaña Morena

15. Integrante Manuel Huerta Martínez Morena

16. Integrante Delfino López Aparicio Morena

17. Integrante Virginia Merino García Morena

18. Integrante Araceli Ocamoo Manzanares Morena

19. Integrante Inés Parra Juárez Morena

20. Integrante Beatriz Dominga Pérez López Morena

21. Integrante Alejandro Ponce Cobos Morena

22. Integrante Marco Antonio Reyes Colín Morena

23. Integrante Lucinda Sandoval Soberanes Morena

24. Integrante María de los Angeles Gutiérrez Valdez PAN

25. Integrante Carlos Alberto Valenzuela González PAN

26. Integrante Dulce Alejandra García Morían PAN

27. Integrante Frinne Azuara Yarzabal PRI

28. Integrante Juan José Canul Pérez PRI

29. Integrante Miguel Acundo González PES

30. Integrante Javier Julián Castañeda Pomposo PES

31. Integrante Margarita García García PT

32. Integrante Juan Martín Espinoza Cárdenas MC

33. Integrante Ariel Rodríguez Vázquez MC
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33. =>untos Constitucionales

•MIgargó NOMBRE RSRUPO PARLAMENTARIO:. . J
1. 1 Presidenta Miroslava Carrillo Martínez . Morena 5
2. Secretario Gustavo Contreras Montes Morena

3, Secretario Horacio Duarte Olivares Morena

4. Secretario Héctor Guillermo de Jesús Jiménez v Meneses Morena

5. Secretario Iván Arturo Rodríguez Rivera PAN

6. Secretario José Elias üxa Abimerhi PAN

7. Secretaria María Alemán Muñoz Castillo PRI

8. Secretario Iván Arturo Pérez Neorón Ruiz PES

9. Secretario Silvano Garáv Ulloa PT

10. Secretaria Adriana Gabriela Medina Ortíz MC

11. Secretario Javier Salinas Narváez PRD

12. Intearante Esteban Barajas Barajas Morena

13. Inteorante Lidia García Anava Morena

14. Integrante Pablo Gómez Álvarez Morena

15. Integrante Erasmo González Robledo Morena

16. Integrante Maria Beatriz López Chávez Morena

17. Integrante Flor Ivone Morales Miranda Morena

18. Integrante David Orihuela Nava Morena

19. Integrante Lucio Ernesto Palacios Cordero Morena

20. Integrante Martha Patricia Ramírez Lucero Morena

21. Integrante Paola Tenorio Adame Morena

22. Integrante Rosalba Valencia Cruz Morena

23. Integrante Alejandro Viedma Velázguez Morena

24. Integrante Edgar Guzmán Valdéz Morena

25. Integrante Raúl Gracia Guzmán PAN

26. Integrante Marcos Aguilar Vega PAN

27. Integrante Ricardo Villarreal García PAN

28. Integrante Cruz Juvenai Roa Sánchez PRI

29. Integrante Claudia Pastor Badilia PRI

30. Integrante Esmeralda de los Angeles Moreno Medina PES

31. Integrante Gerardo Fernández Noroña FT

32. Integrante Martha Angélica Tagle Martínez MC

33. Integrante Arturo Escobar y Vega PVEM
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34. Radío VTelevisión
; ÚRGÓ Ü NOMBRE ViüMÉaÉÉMIiBi MTgrupo parlamentario-^!

1. ^ Presidenta Laura Angélica Rojas Hernández'' . PAN

2. Secretaria Leticia Ariett Aguijar Molina Morena

3. Secretario Sergio Pérez Hernández Morena

4. Secretaria Erika Mariana Rosas Uribe Morena

5. Secretario Rafael Hernández Villalpando Morena

6. Secretario Carlos Humberto Castaños Valenzuela PAN

7. Secretario Oscar Daniel Martínez Terrazas PAN

8. Secretario Fernando Donato De las Fuentes Hernández PRI

9. Secretaria Nayeli Salvatori Boialil RES

10. Secretario Héctor Serrano Cortes PRD

11. Integrante Luis Javier Alegre Salazar Morena

12. Integrante Mario Ismael Moreno Gil Morena

13. Integrante Oscar Rafael Novella Macías Morena

14. Integrante Sandra Simev Olvera Bautista Morena

15. Integrante María de los Ángeles Huerta del Río Morena

16. Integrante María Marivei Solís Barrera Morena

17. Integrante Zoé Alejandro Robledo Aburto Morena

18. Integrante Miguel Prado de los Santos Morena

19. Integrante Martina Cazarez Yañez Morena

20. Integrante Armando Javier Zertuche Zuani Morena

21. Integrante Merarv Villegas Sánchez Morena

22. Integrante Ma. de los Ángeles Avala Díaz PAN

23. Integrante Svlvia Violeta Garfias Cedillo PAN

24. Integrante Pablo Guillermo Angulo Briceño PRI

25. Integrante Norma Adela Guel Saldívar PRI

26. Integrante Héctor Joel Villegas González PES

27. Integrante Santiago González Soto PT

28. Integrante Jorge Alcibíades García Lara MC

29. Integrante Marco Antonio Gómez Alcantar PVEM
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35. Recursos Hidráulicos, Aqua Potable v Saneamiento

•M CARGO NOMBRE eMM ItGRUPO PARLAMENTARIO i.|
1. § Presidente Felidano Flores Anguiano Morena K

2. Secretaria Claudia Valeria Yáñez Centeno v Cabrera Morena

3. Secretario Casimiro Zamora Valdéz Morena

4. Secretario Roberto Ánqel Domínguez Rodríguez Morena

5. Secretaria Leticia Díaz Aguilar Morena

6. Secretario Jesús Salvador Minor Mora Morena

7. Secretario Valentín Reves López Morena

8. Secretaria Nohemí Alemán Hemández PAN

9. Secretario Xavier Azuara Zúñiga PAN

10. Secretaria Lourdes Erika Sánchez Martínez PRI

11. Secretario Juan Francisco Espinoza Equia PRI

12. Secretario Héctor Joel Villegas González RES

13. Secretario Alfredo Porras Domínguez PT

14. Secretario Mario Alberto Ramos Tamez MC

15. Secretario Antonio Ortega Martínez PRO

16. Secretario Oscar Bautista Villegas PVEM

17. Integrante Francisco Javier Borrego Adame Morena

18. Integrante Julio Carranza Aréas Morena

19. Integrante Armando Contreras Castillo Morena

20. Integrante María Bertha Espinoza Segura Morena

21. Integrante Benjamín Saúl Huerta Corona Morena

22. Integrante Lorena del Socorro Jiménez Andrade Morena

23. Integrante Alma Delia Navarrete Rivera Morena

24. Integrante Sergio Pérez Hernández Morena

25. Integrante Ana María Rodríguez Ruiz Morena

26. Integrante Beatriz Rolas Martínez Morena

27. Integrante Mario Mata Carrasco PAN

28. Integrante Ricardo Flores Suárez PAN

29. Integrante Jesús Guzmán Avilés PAN

30. Integrante Lenin Nelson Campos Córdova PRI

31. Integrante Francisco Javier Saídivar Camacho PES

32. Integrante Ana Ruth García Grande PT

33. Integrante Por definir MC

34.

35.
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36. Relaciones Exteriores

CARGO "'-'í '' NOMBRE HéRUPO PARLAMENTARIO
1. |:Hii;;Presídente Alfredo Femat Bañuelos PT

2. Secretaria María del Carmen Bautista Peláez Morena

3. Secretaria Gabriela Cuevas Barren Morena

4. Secretaria Beatriz Silvia Robles Gutiérrez Morena

5. Secretaria Miriam Citlallv Pérez Macidntosh Morena

6. Secretaria Teresita de Jesús Vargas Meraz Morena

7. Secretaria Sarai Núñez Cerón PAN

8. Secretaria Hortensia María Luisa Noroña Ouezada PRI

9. Secretaria Claudia Angélica Domínguez Vázquez PT

10. Secretaria Mónica Bautista Rodríguez PRD

11. Secretario Jorge Emilio González Martínez PVEM

12. Inteqrante José Luis Elorza Flores Morena

13. Integrante María Eugenia Hernández Pérez Morena

14. Integrante Mima Zabeida Maldonado Tapia Morena

-15. Integrante Ana Patricia Peralta De La Peña Morena

16. Integrante Laura Imelda Pérez Segura Morena

17. Integrante María Geraldine Ponce Méndez Morena

18. Integrante Ciro Sales Ruiz Morena

19. Integrante Lorenia Iveth Valles Sampedro Morena

20. Integrante Alberto Villa Villegas Morena

21. Integrante Mirtha Iliana Villaivazo Amaya Morena

22. Integrante Alma Marina Vitela Rodríguez Morena

23. Integrante Xóchitl Nashielly Zagal Ramírez Morena

24. Integrante Annia Sarahí Gómez Cárdenas PAN

25. Integrante Lizbeth Mata Lozano PAN

26. Integrante Oscar Daniel Martínez Terrazas PAN

27. Integrante Laura Angélica Rojas Hernández PAN

28. Integrante Héctor Yunes Landa PRI

29. Integrante Benito Medina Herrera PRI

30. Integrante Claudia Báez Ruiz PES

31. Integrante Olga Juliana Elizondo Guerra PES

32. Integrante María Libier González Anava MC

33. Integrante Pilar Lozano Mac Donaid MC

34.
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37. Salud

HmiTf! CARGO W NOMBREWVMHHl H&RUPO PARLAMENTAróíC^
1. Prtóidenta '• Miroslava Sánchez Galván Morena

2. Secretario Alejandro Barroso Chávez Morena

3. Secretario Arturo Roberto Hernández Tapia Morena

4. Secretario Manuel Huerta Martínez Morena

5. Secretaria Carmen Medel Palma Morena

5. Secretaria Alma Marina Vitela Rodríguez Morena

7. Secretaria Ana Patricia Peralta De La Peña Morena

8. Secretario Víctor Adolfo Moiica Wences Morena

9. Secretaria Martha Estela Romo Cuellar PAN

10. Secretario Éctor Jaime Ramírez Barba PAN

11. Secretaria Frinne Azuara Yarzabal PRI

12. Secretaria Elba Lorena Torres Díaz PES

13. Secretario Francisco Favela Peñuñuri PT

14. Secretaria Maiella Martha Gabriela Gómez Maldonado MC

15. Secretario Emmanuel Reyes Carmona PRD

16. Integrante Adriana Aguilar Vázguez Morena

17. Integrante Eleuterio Arrieta Sánchez Morena

18. Integrante Gregorio Efraín Espadas Méndez Morena

19. Integrante Juan Martínez Flores Morena

20. Integrante Edith Marisol Mercado Torres Morena

21. Integrante Graciela Sánchez Ortíz Morena

22. Integrante Edelmiro Santiago Santos Díaz Morena

23. Integrante Graciela Zavaleta Sánchez Morena

24. Integrante Socorro Bahena Jiménez Morena

25. Integrante Javier Ariel Hidalgo Ronce Morena

26. Integrante Sonia Rocha Acosta PAN

27. Integrante Ana Pacía López Birlain PAN

28. Integrante María de los Angeles Gutiérrez Valdez PAN

29. Integrante Ricardo Aguilar Castillo PRI

30. Integrante Marcela Guillermina Velasco González PRI

31. Integrante Manuel de Jesús Baldenebro Arredondo PES

32. Integrante María Roselia Jiménez Pérez PT

33. Integrante Martha Angélica Tagle Martínez MC

34. Integrante Leticia Mariana Gómez Ordaz PVEM

35.
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38. Sequridad Pública

•nmcARGo 4*1 NOMBRE I^GRUPO PARLAMENTAiaÓ'lii
1. 1 . ^Presidenta Juanita Guerra Mena •• Morena fí
2. Secretario Uiises Murquía Soto Morena

3. Secretaria María Guadalupe Román Ávila Morena

4. Secretario Raúl Ernesto Sánchez Barrates Zavaiza Morena

5. Secretaria Adriana Dáviia Fernández PAN

6. Secretario Felipe Fernando Macías Olvera PAN

7. Secretario Héctor Yunes Landa PRI

8. Secretaria Esmeralda de los Angeles Moreno Medina PES

9. Secretaria Carmen Julia Prudencio González MC

10. Inteqrante Pedro Daniel Abasolo Sánchez Morena

11. Integrante María Guillermina Alvarado Moreno Morena

12. Integrante María Wendv Briceño Zuloaqa Morena

13. Integrante Rodrigo Calderón Salas Morena

14. Integrante Gustavo Contreras Montes Morena

15. Integrante Julieta García Zepeda Morena

16. Integrante Limbert Iván de Jesús Interian Gallegos Morena

17. Integrante Juan Carlos Loera De La Rosa Morena

18. Integrante Moisés Ignacio Mier Velazco Morena

19. Integrante Carmen Mora García Morena

20. Integrante Jesús de los Ángeles Pool Moo Morena

21. Integrante Mirtha Iliana Villalvazo Amava Morena

22. Integrante Rubén Terán Águila Morena

23. Integrante Armando Teieda Cid PAN

24. Integrante María Del Rosario Guzmán Avilés PAN

25. Integrante Lizbeth Mata Lozano PAN

26. Integrante Irma María Terán Villalobos PRI

27. Integrante Pedro Pablo Treviño Villarreal PRI

28. Integrante José Ángel Pérez Hernández PES

29. Integrante Francisco Javier Huacus Esguivei PT

30. Integrante Alfredo Porras Domínguez PT

31. Integrante Alan Jesús Falomir Saenz MC

32. Integrante Por definir PRD

33. Integrante Beatriz Manrique Guevara PVEM

34.

35.
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39. Sequridad Social

•M •M CARGO ÜM 'm NOMBRE eñSRUPO PARLAMENTARIO

1 Presidenta Marv Carmen Berna! Martínez PT

2. Secretario Eleuterio Arrieta Sánchez Morena

3. Secretaria Susana Cano González Morena

4. Secretario Miguel Ángel Márguez González Morena

5. Secretario Edelmiro Santiago Santos Díaz Morena

6. Secretario Juan Martínez Flores Morena

7. Secretario José Isabel Trejo Reyes PAN

8. Secretario Carlos Pavón Campos PRI

9. Secretaria Hildelisa González Morales PT

10. Secretario Juan Francisco Ramírez Salcido MC

11. Integrante Alejandro Barroso Chávez Morena

12. Integrante Nelly Minerva Carrasco Godínez Morena

13. Integrante Alejandro Carvajal Hidalgo Morena

14. Integrante María Guadalupe Edith Castañeda Ortiz Morena

15. Integrante Lucía Flores Olivo Morena

16. Integrante Carmen Medel Palma Morena

17. Integrante Víctor Adolfo MoHca Wences Morena

18. Integrante Ulises Murguía Soto Morena

19. Intearante Irán Santiago Manuel Morena

20. Integrante Flor Ivone Morales Miranda Morena

21. Integrante José Rigoberto Mares Agullar PAN

22. Integrante Martha Elena García Gómez PAN

23. Integrante Luis Alberto Mendoza Acevedo PAN

24. Integrante Isaías González Cuevas PRI

25. Integrante Enrigue Ochoa Reza PRI

26. Integrante Manuel de Jesús Baldenebro Arredondo PES

27. Integrante Elba Lorena Torres Díaz PES

28. Integrante Martha Angélica Zamudio Maclas MC

29. Integrante Por definir PRD

30.

31.
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40. Trabaio v Previsión Social

Hl•mi CARGO NOMRRF Wgriipo parlamentario^^

1 Presidente Manuel de Jesús Baldenebro Arredondoí-^ • PES l
2. Secretaria Anita Sánchez Castro Morena

3. Seaetario Manuel Gómez Ventura Morena

4. Secretaria Verónica Ramos Cruz Morena

5. Secretaria Ana María Rodríguez Ruiz Morena

6. Secretario Evaristo Lenin Pérez Rivera PAN

7. Secretario José Martín López Cisneros PAN

8. Secretario Isaías González Cuevas PRI

9, Secretaria María Rósete PES

10. Secretaria Margarita García García PT

11. Secretaria Martha Angélica Zamudio Madas MC

12. Integrante Pedro Daniel Abasolo Sánchez Morena

13. Integrante María Guillermina Alvarado Moreno Morena

14. Integrante Olegaria Carrazco Macías Morena

15. Integrante Brenda Espinoza López •Morena

16. Integrante María Teresa López Pérez Morena

17. Integrante Marco Antonio Medina Pérez Morena

18. Integrante David Orihuela Nava Morena

19. Integrante Miriam Citlallv Pérez Mackintosh Morena

20. Integrante María Luisa Veloz Silva Morena

21. Integrante Alejandro Viedma Velázquez Morena

22. Integrante Miroslava Sánchez Galván Morena

23. Integrante Ma. del Pilar Ortega Martínez PAN

24. Integrante María Liduvina Sandoval Mendoza PAN

25. Integrante Jorge Arturo Espadas Galván PAN

26. Integrante Manuel Limón Hernández PRI

27. Integrante Carlos Pavón Campos PRI

28. Integrante Por definir PT

29. . Integrante Por definir PRD

30.

31.
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41. Transparencia y Anticorrupdón
CARGO NOMBRE Hgrupo parlamentario, i

1. Presidente Óscar González • FT
2. Secretario Por definir Morena

3. Secretario Alejandro Ponce Cobos Morena

4. Secretario Miguel Ángel Jáuregui Montes de Oca Morena

5. Secretario Víctor Blas López Morena

6. Secretario Por definir Morena

7. Secretaria María Marcela Torres Peimbert PAN

8. Secretaria Martha Elisa González Estrada PAN

9. Secretaria Ximena Puente De La Mora PRI

10. Secretario José Luis Montalvo Luna pt

11. Secretario Juan Garios Villarreal Salazar MC

12. Secretaria Luz Estefanía Rosas Martínez PRD

13. Integrante Rodrigo Calderón Salas Morena

14. Integrante Miroslava Carrillo Martínez Morena

15. Integrante Cipriano Charrez Pedraza Morena

16. Integrante Susana Beatriz Cuaxiloa Serrano Morena

17. Integrante Manuel Gómez Ventura Morena

18. Integrante Jaime Humberto Pérez Bernabe Morena

19. Integrante Beatriz Silvia Robles Gutiérrez Morena

20. Integrante Beatriz Rojas Martínez Morena

21. Integrante Rocío del Pilar Villarauz Martínez Morena

22. Integrante Armando Contreras Castillo Morena

23. Integrante Gloria Romero León PAN

24. Integrante Éctor Jaime Ramírez Barba PAN

25. Integrante Josefina Salazar Báez PAN

26. Integrante María Alemán Muñoz Castillo PRI

27. Integrante CruzJuvenal Roa Sánchez PRI

28. Integrante Carolina García Agullar PES

29. Integrante Ruth Salinas Reyes MC

30.

31.

32.
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42. Turismo

Mi HHi CARGO.«HB - NOMBREL.^MHaHn atGRUPO PARLAMENTARIO 4
1. 5 Presidente • . Wí-.-' ' Luis Javier Alegre Salazar . '\- '' Morena

2. Secretaria Lizeth Amavrani Guerra Méndez Morena

3. Secretaria Abelina López Rodríguez Morena

4. Secretaria Carmen Patricia Palma Olvera Morena

5. Secretaria Guadalupe Ramos Sotelo Morena

6. Secretaria Dulce Alejandra García leerían PAN

7. Secretaria Martha Elisa González Estrada PAN

8. Secretaria Margarita Flores Sánchez PRI

9. Secretaria Olga Patricia Sosa Ruíz PES

10. Secretario Por definir PT

11. Secretaria Martha Angélica Zamudio Macias MC

12. Intearante Esteban Barajas Barajas Morena

13. Integrante María de! Carmen Bautista Peláez Morena

14. Integrante Raguel Bonilla Herrera Morena

15. Integrante Marco Antonio Carbajal Miranda Morena

16. Integrante Julieta García Zepeda Morena

17. Integrante Mima Zabeida Maldonado Tapia Morena

18. Integrante Sergio Pérez Hernández Morena

19. Integrante Carmina Yadira Regalado Mardueño Morena

20. Integrante Martha Robles Ortiz Morena

21. Integrante María Marivel Solís Barrera Morena

22. Integrante Dulce María Corina Villegas Guarneros Morena

23. Integrante Indira Vizcaíno Silva Morena

24. Integrante Adolfo Torres Ramírez PAN

25. Integrante Jacguellna Martínez Juárez PAN

26. Integrante José Ramón Cambero Pérez PAN

27. Integrante Isaías González Cuevas PRI

28. Integrante Laura Barrera Fortoul PRI

29. Integrante Adriana Paulina Teissier Zavala PES

30. Integrante Francisco Favela Peñuñuri PT

31. Integrante Maiella Martha Gabriela Gómez Maldonado MC

32. Integrante Por definir PRD

33. Integrante Jesús Carlos Vidal Peniche PVEM

34.
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43. Vivienda

»MIPaiiCARGaiÍ|PMlril^;i NOMBRE Mgrupo parlamentario, i
1. ? Presidente-'iBi •1^^ Carlos Torres Piña PRD i

2. Secretario Aleiandro Carvaíal Hidalgo Morena

3. Secretaría María Chávez Pérez Morena

4. Secretaria Lucía Flores Olivo Morena

5. Secretaria Ana Lilia Guillen Ouiroz Morena

6. Secretario Gregorio Efraín Espadas Méndez Morena

7. Secretario Samuel Calderón Medina Morena

8. Secretaria Jacguelina Martínez 3uárez PAN

9. Secretario Fernando Torres Graciano PAN

10, Secretaria Norma Adela Guel Saldívar PRI

11. Secretario Miguel Acundo González PES

12. Secretaria Mónica Almelda López PRD

13. Intearante Bonifacio Aguilar Linda Morena

14. Intearante Felipe Rafael Arvizu De la Luz Morena

15. Integrante David Bautista Rivera Morena

16. Integrante Maria Beatríz López Chávez Morena

17. Integrante Maria Esther Mejía Cruz Morena

18. Integrante Virginia Meríno García Morena

19. Integrante Víctor Adolfo Moiica Wences Morena

20. Integrante Jorge Luis Montes Nieves Morena

21. Integrante Zaira Ochoa Valdivia Morena

22. Integrante Verónica Ramos Cruz Morena

23. Integrante Juan Pablo Sánchez Rodríguez Morena

24. Integrante Claudia Tello Espinosa Morena

25. Integrante Alberto Villa Villegas Morena

26. Integrante Sergio Fernando Ascencio Barba PAN

27. Integrante Nohemí Alemán Hernández PAN

28. Integrante Adolfo Torres Ramírez PAN

29. Integrante Xavier Azuara Zúniga PAN

30. Integrante Marcela Guillermina Velasco González PRI

31. Integrante Irma María Terán Villalobos PRI

32. Integrante Carlos Pavón Campos PRI

33. Integrante Claudia Báez Ruiz PES

34. Integrante Maricruz Roblero Gordillo FT

35. Integrante Dionicia Vázguez García PT

36. Integrante Jorge Alcibíades García Lara MC

37. Integrante Juan Francisco Ramírez Salcido MC

38. Integrante Marco Antonio Gómez Alcantar PVEM
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44. Jurisdiccional

CARGO MI MH NOMBRE K3RUP0 PARLAMENTARIC^
1. 1 . Presidenta Martha Patricia Ramírez Lucero ' Morena " ^ 1
2. Secretario Zoé Alejandro Robledo Aburto Morena

3. Secretario Por definir Morena

4. Secretario Raúl Gracia Guzmán PAN

5. Secretaria Enrique Ochoa Reza PRI

6. Integrante Horacio Duarte Olivares Morena

7. Integrante Pablo Gómez Álvarez Morena

8. Integrante Miroslava Carrillo Martínez Morena

9. Integrante Alejandro Carvajal Hidalgo Morena

10. Integrante José Elias Lixa Abimerhi PAN

11. Integrante Francisco Javier Saldivar Camacho PES

12. Integrante Silvano Garay Ulloa PT

13. Integrante Juan Carlos Villarreal Salazar MC

14.

15.
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45. Régimen, Rec iamentos v Prácticas Parlamentarias
msiM PWM CARGO NOMBRE Krupo parlamentario i

1 Presidente Jorge Luis Preciado Rodríguez • PAN

2. Secretario Juan Anoel Bautista Bravo Morena

3. Secretario Por definir Morena

4. Secretario Por definir Morena

5. Secretario Marcos Aguilar Vega PAN

6. Secretaria Claudia Pastor Badiila PRI

7. Integrante Martha Patricia Ramírez Lucero Morena

8. Integrante Rocío Barrera Badillo Morena

9. Integrante Lidia Nallelv Vargas Hernández Morena

10. Integrante Miroslava Sánchez Galván Morena

11. Integrante Cuauhtii Fernando Badillo Moreno Morena

12. Integrante Jorge Luis Montes Nieves Morena

13. Integrante José Guadalupe Ambrocio Gachuz Morena

14. Integrante Jorge Arturo Espadas Galván PAN

15. Integrante Ivonne Liliana Álvarez García PRI

16. Integrante José de la Luz Sosa Salinas PES

17. Integrante Por definir PT

18. Integrante Itzcóatl Tonatiuh Bravo Padilla MC

19. Integrante Por definir PRD

20. Integrante Por definir PVEM
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46. Viqilancia de la Auditoría Superior de la Federación

• dlRGO NOMBRE —- GRUPO PARIlAMÉÑfSItiPS^I
1. iiliifiPresidente Mario Alberto Rodríguez Carrillo MC . -§
2. Secretario Marco Antonio Andrade Zavala Morena

3. Secretaria Lidia García Anava Morena

4. Secretario Daniel Gutiérrez Gutiérrez Morena

5. Secretaria Inés Parra Juárez Morena

6. Secretario Miguel Pavel Jarero Velázguez Morena

7. Secretario Humberto Pedrero Moreno Morena

8. Secretaria Josefina Salazar Báez PAN

9. Secretario Ricardo García Escalante PAN

10. Secretaria Marcela Guillermina Velasco González PRI

11. Secretario Iván Arturo Pérez Negnón Ruiz PES

12. Secretaria Ruth Salinas Reyes MC

13. Seaetario Mauricio Antonio Toledo Gutiérrez PRD

14. Integrante Aleida Alavez Ruiz Morena

15. Integrante Carol Antonio Altamirano Morena

16. Integrante Miroslava Carrillo Martínez Morena

17. Integrante Tatiana Clouthier Carrillo Morena

18. Integrante José Ricardo Delsol Estrada Morena

19. Integrante Naveli Arlen Fernández Cruz Morena

20. Integrante Sandra Paola González Castañeda Morena

21. Integrante Arturo Roberto Hernández Tapia Morena

22. Integrante Carmen Mora García Morena

23. Integrante Laura Imelda Pérez Segura Morena

24. Integrante Eulalio Juan Ríos Fararoni Morena

25. Integrante Gloria Romero León PAN

26. Integrante Iván Arturo Rodríguez Rivera PAN

27. Integrante José Martín López Cisneros PAN

28. Integrante Fernando Donato De ías Fuentes Hernández PRI

29. Integrante Ana Lilia Herrera Anzaldo PRI

30. Integrante Jorqe Arturo Arguelles Victorero PES

31. Integrante Alfredo Porras Domínguez PT

32. Integrante María Teresa Marú Meiía PT

33. Integrante Carlos Alberto Puente Salas PVEM
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